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NR DoMUu VS5

POWIERZCHNIA DZIALKI

POWIERZCHNIA ZIELENI - FRONT POSESJI
POWIERZCHNIA ZIELENI - OGROD
POWIERZCHNIA ZIELENI - PAS TECHNICZNY
POWIERZCHNIA TARASU

POWIERZCHNIA MIESZKALNA DOMU Z GARAZEM

301,00 m2
31,70 m?
102,33 m?
16,00 m?
11,88 m?
122,26 m?2
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NR DoMUu VS5

PIETRO

POWIERZCHNIA DZIALKI 301,00 m2
WERSJA 3 POKOJE POWIERZCHNIA ZIELENI - FRONT POSESJI 31,70 m?
POWIERZCHNIA ZIELENI - OGROD 102,33 m2
POWIERZCHNIA ZIELENI - PAS TECHNICZNY 16,00 m?
POWIERZCHNIA TARASU 11,88 m?
************ POWIERZCHNIA MIESZKALNA DOMU Z GARAZEM 122,47 m?
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NR DoMUu VS5

POWIERZCHNIA DZIALKI 301,00 m2
POWIERZCHNIA ZIELENI - FRONT POSESJI 31,70 m?
POWIERZCHNIA ZIELENI - OGROD 102,33 m?
POWIERZCHNIA ZIELENI - PAS TECHNICZNY 16,00 m?
POWIERZCHNIA TARASU 11,88 m?
POWIERZCHNIA MIESZKALNA DOMU Z GARAZEM 122,26 m?
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